[bookmark: _GoBack]Открытый чемпионат и первенство Ростовской области по 
парусному спорту 
г.Таганрог 
10.06.2011 - 15.06.2011 
Официальные результаты, класс "Т293 7.8" 


Председатель ГК_____________/В.Е. Механиков/ 

Главный секретарь_____________/М.П. Арькова/ 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Пол
	Рзр
	Роль
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	
	
	гн.КВЛ
	гн.КВЛ
	гн.КВЛ
	гн.КВЛ
	гн.КВЛ
	гн.КВЛ
	
	
	
	
	

	1
	18
	ПАВЛЕНКО Павел
	1995
	м
	1ю
	рулевой
	1
	(2)
	1
	1
	1
	1
	5,0
	1
	Дубов В.В., Самойлов А.Н.
	Таганрог
	СДЮСШОР-3

	2
	30
	ХВОРИКОВА Анна
	1997
	д
	1ю
	рулевой
	2
	1
	2
	2
	2
	(ocs)
	9,0
	2
	Дубов В.В., Самойлов А.Н.
	Таганрог
	СДЮСШОР-3

	3
	96
	ДЗЮБАК Никита
	1997
	м
	1ю
	рулевой
	3
	3
	(4)
	4
	3
	2
	12,0
	3
	Дубов В.В., Самойлов А.Н.
	Таганрог
	СДЮСШОР-3

	4
	171
	ПЕТРОВ Дмитрий
	1997
	м
	1ю
	рулевой
	4
	4
	3
	3
	4
	(ocs)
	18,0
	4
	Дубов В.В., Самойлов А.Н.
	Таганрог
	СДЮСШОР-3



